
Intrekking Beleidsregel Social return gemeente Wassenaar 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wassenaar, 

  

gelet op de Aanbestedingswet 2012; 

  

overwegende dat de Beleidsregels Social return gemeente Wassenaar 2016 in werking zijn getreden 

op 30 april 2016 en daarna niet zijn ingetrokken ondanks het in werking treden van achtereenvolgens 

de Beleidsregels Social return Wassenaar 2020 (18 december 2020) en de Beleidsregel Social return 

on investment gemeente Wassenaar 2025 (13 augustus 2025); 

  

overwegende dat misverstand kan ontstaan omdat zowel de Beleidsregels Social return gemeente 

Wassenaar 2016 als de Beleidsregel Social return on investment gemeente Wassenaar 2025 in de de- 

centrale regelingenbank terecht worden getoond als geldende tekst. 

  

b e s l u i t : 

1. de Beleidsregels Social return gemeente Wassenaar 2016 in te trekken met terugwerkende kracht 

tot en met 18 december 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Wassenaar op dinsdag 30 september 2025, 

drs. A.P.A. Oostermeijer, 

loco-secretaris 

drs. L.A. de Lange, 

burgemeester 

Nr. 441625 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 441625 13 oktober 2025 1 


